
 

TERMÍNY PRO VÝDEJ ČLENSKÝCH ZNÁMEK A POVOLENEK 

PRO ROK 2023 

 
 

LEDEN:  

   Sobota  07. 01. 2023 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

   Středa  11. 01. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Středa  25. 01. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

ÚNOR:  

   Sobota  04. 02. 2023 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

 Středa  08. 02. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Středa  22. 02. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

BŘEZEN:  

   Středa  08. 03. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Sobota  18. 03. 2023 od 10.00 hod. do 12.00 hod. 

 Středa  22. 03. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

DUBEN:  

   Středa  05. 04. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 Středa  19. 04. 2023 od 16.00 hod. do 18.00 hod. 

 

 

Při žádosti o výdej povolenky žadatel předloží: 

➢ platný rybářský lístek 

➢ členskou legitimaci 

➢ řádně vyplněný brigádnický průkaz 

 

Držitelé průkazek ZTP tuto předložit při žádosti o výdej zlevněné povolenky.  

Před vlastním výdejem povolenky nahlaste změnu adresy trvalého pobytu, případně vydání nového 

rybářského lístku. 

 

Poznámka: Výdej povolenek je možný během celého roku i mimo úřední hodiny po dohodě s předsedou 

MO panem Dušanem Hýbnerem mobil: 777 018 556 nebo hospodářem MO panem Markem Braslavcem 

mobil: 604 530 605. Příplatek za mimořádný výdej povolenky je 50 Kč.  

Na ČS „nebudou v žádném případě“ přijímány žádné platby. 

 

Popisy revírů jsou platné pro rok 2023  

(vydány budou pouze doplňky) 

!!! Sledujte aktuální změny na www.rybaribpb.cz a nástěnkách ČRS MO Bělá pod Bezdězem!!! 


